П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙ ДЕЛЕВС КОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Вейделевка

2024 г. №О 3

Об утверждении перечня кадастровых
кварталов, в границах которых планируется
проведение комплексных кадастровых работ на
территории Вейделевского района в 2024 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 24 июля 2007 года №> 221- ФЗ «О кадастровой
деятельности», от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», приказом министерства имущественных и земельных
отношений Белгородской области от 24 марта 2023 г. №30 «Об утверждении
перечня кадастровых кварталов, в границах которых планируется проведение
комплексных кадастровых работ на территории Белгородской области в 2024
году», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень кадастровых кварталов, в границах которых
планируется проведение комплексных кадастровых работ на территории
Вейделевского района в 2024 году, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Определить управление экономического развития и
прогнозирования администрации Вейделевского района Белгородской
области (Глумова М.А.) заказчиком и уполномоченным органом по
проведению комплексных кадастровых работ.

3. Управлению экономического развития и прогнозирования
администрации Вейделевского района Белгородской области (Глумова М.А.)
обеспечить информирование граждан и юридических лиц о начале
выполнения комплексных кадастровых работ в течение десяти рабочих дней
со дня заключения контракта на выполнение комплексных кадастровых
работ.

4. Управлению финансов и налоговой политики администрации
Вейделевского района Белгородской области (Масютенко Г.Н.) обеспечить

финансирование комплексных кадастровых работ, предусмотренных в
рамках бюджетных ассигнований на 2024 год.

5. Заместителю начальника управления по организационно
контрольной и кадровой работе администрации Вейделевского района -
начальнику организационно-контрольного отдела администрации
Вейделевского района Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование
настоящего постановления в печатном средстве массовой информации
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области
«Информационный бюллетень Вейделевского района».

6. Начальнику отдела делопроизводства, писем, по связям с
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района -  Авериной
Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Вейделевского района по экономическому
развитию, финансам и бюджетной политики -  начальника управления
финансов и налоговой политики администрации Вейделевского района Г.Н.
Масютенко.

Заместитель главы администрации
Вейделевского района - секретарь Совета
безопасности района

Приложение
к постановлению администрации

Вейделевского района
Белгородской области

от «_ f6 » О/ 2024 года № ^

У ГВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Вейделевского района
Белгородской области

от « /^ » ; /  2024 года №-i?

ПЕРЕЧЕНЬ
кадастровых кварталов, в границах которых планируется

проведение комплексных кадастровых работ на территории
Вейделевского района в 2024 году

№ п/п
Номер кадастрового квартала

Количество объектов
недвижимости, в отношении

которых планируется
проведение ККР, ед.

Всего в т.ч.
земельных
участков

1 2 3 4
Вейделевский район

1 31:25:0204002 92 59
2 31:25:0202004 33 17
3 31:25:0204009 42 32
4 31:25:0204001 136 89
5 31:25:0206001 30 11
6 31:25:0204004 28 22
7 31:25:1101005 80 68
8 31:25:1101003 110 107
9 31:25:0912001 210 109
10 31:25:1203001 150 73
11 31:25:1203002 76 50
12 31:25:1202003 140 ИЗ
13 31:25:1202005 81 62
14 31:25:1202001 120 75
15 31:25:1202007 58 46
16 31:25:1203004 33 26
17 31:25:0803037 140 73
18 31:25:0803028 190 88
19 31:25:0803015 160 97
20 31:25:0803039 110 62
21 31:25:0803026 120 60
22 31:25:0803007 100 57

23 31:25:0803025 82 48
24 31:25:0803009 110 65
25 31:25:0803013 105 60
26 31:25:0803017 74 38
27 31:25:0803020 140 84
28 31:25:0803031 120 67
29 31:25:0803042 180 135
30 31:25:0803032 25 13
31 31:25:0803034 120 70
32 31:25:0803038 190 110
33 31:25:0803040 45 23
34 31:25:0702007 56 41
35 31:25:0707007 30 25
36 31:25:0707009 41 33
37 31:25:0704003 34 31
38 31:25:0704008 35 29
39 31:25:0101001 26 13
40 31:25:0103001 13 13
41 31:25:0104001 2 2
42 31:25:0105002 34 32
43 31:25:0106001 4 4
44 31:25:0106004 4 4
45 31:25:0107001 16 8
46 31:25:0107003 5 4
47 31:25:0108004 13 12
48 31:25:0109001 1 1
49 31:25:0109002 15 13
50 31:25:0110002 2 2
51 31:25:0110003 2 2
52 31:25:0111016 2 2
53 31:25:0111017 1 1
54 31:25:0112001 3 3
55 31:25:0112003 8 4
56 31:25:0202002 8 7
57 31:25:0206004 17 12
58 31:25:0207001 49 31
59 31:25:0209004 34 29
60 31:25:0201002 1 1
61 31:25:0201003 13 13
62 31:25:0202003 8 7
63 31:25:0203001 3 3
64 31:25:0204003 18 17
65 31:25:0204010 28 28
66 31:25:0204014 3 2
67 31:25:0204015 1 1
68 31:25:0205001 1 1
69 31:25:0205002 15 15

70 31:25:0205005 14 13
71 31:25:0209003 6 4
72 31:25:0209010 9 8
73 31:25:0702002 65 33
74 31:25:0704007 16 11
75 31:25:1101004 72 61
76 31:25:0912002 51 44
77 31:25:0907001 40 20
78 31:25:0910005 27 19
79 31:25:0803012 23 16
80 31:25:0803043 126 75
81 31:25:0502010 36 26
82 31:25:0502006 15 12
83 31:25:0302002 22 11
84 31:25:0302006 32 23
85 31:25:0303002 19 14
86 31:25:0303005 24 18
87 31:25:0305003 11 9
88 31:25:0305012 31 26

Итого 4615 2998-------------------------------

лист № из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного п завового акта

администрации Вейделевского района

Об утверждении перечня кадастровых кварталов, в границах которых
планируется проведение комплексных кадастровых работ на территории

Вейделевского района в 2024 году

Документу присвоен № cj  от /6t Of- 2024 г.
Имя электронного файла___________________

Постановление подготовлено: /  у
Ю. Брежнева «11» января 2024 г.
Постановление согласовано:

№
п/п Ф.И.О., должность

Дата
передачи

на
согласова

ние

Подпись
Дата

согласо
вания

Примеч
ание

1. Лемзякова Ю.А. - заместитель главы
администрации Вейделевского района -
руководитель аппарата главы
администрации района Ус- ОУ^с/

■ С г
УО-ОУ-Z< /

2. Масютенко Г.Н. -  заместитель главы
Вейделевского района по
экономическому развитию, финансам и
бюджетной политики - начальник
управления финансов и налоговой
политики администрации района /О РУ  У У 7

3. Ханина О.Н. -  заместитель %
руководителя аппарата главы
администрации района - начальник
юридического отдела администрации
Вейделевского района #ZsdzY 1 % X %

4. Глумова М.А. -  начальник управления
экономического развития и
прогнозирования администрации
Вейделевского района Уа сУ  Z y

Лист согласования оформил:
Заместитель начальника управления -
начальник отдела имущественных и земельных
отношений управления экономического развития
и прогнозирования администрации ,
Вейделевского района О. Брежнева «10» января 2024 г.

лист № из  листов

Л И С Т  Р А С С Ы Л К И
проекта нормативного правового акта

администрации Вейделевского | , йона

Об утверяедении перечня кадастровых кварталов, в границах которых
планируется проведение комплексных кадастровых работ на

территории Вейделевского района в 2024 году

Документу присвоен № 9 ________ от « ^ »  О /  2024 год

№
п/п

Наименование организации Кол-во
экземпляров

1.
Отдел имущественных и земельных отношений
(Глумова М.А., Брежнева Ю.Ю., Накостик Н.П.,

Тесленко И.А., Аверина Н.В., Гончаренко О.Н.)

------------- ------------- —----- г  ______

1

Итого: 1

Лист рассылки оформил:

Заместитель начальника управления —
начальник отдела имущественных и земельных
отношений управления экономического развития
и прогнозирования администрации
Вейделевского района Брежнева «10» января 2024 г.